
 

ZARZĄDZENIE    Nr 148/2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

Z  DNIA 16 września 2020r.  

 

w sprawie: aktualizacji wykazu stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXXIX/257/01 z dnia 4 kwietnia 2001r. w sprawie określenia kryteriów 

przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących 

własność Gminy oraz zasad sprzedaży budynków  

 

 

 

 

 Na podstawie § 2 uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIX/257/01 z dnia 4 kwietnia 2001r. 

w sprawie określenia kryteriów przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych                                      

w budynkach stanowiących własność Gminy oraz zasad sprzedaży budynków zarządzam,                      

co następuje: 

 

 

 

§1. W załączniku nr 2, do uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXIX/257/01 

z dnia 4 kwietnia 2001r. w sprawie określenia kryteriów przeznaczania do sprzedaży 

lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy oraz zasad sprzedaży 

budynków, dopisuje się poz. 32 - Strzelce Opolskie  BK Plac Żeromskiego 9 

 

 

 

§2.  Do uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, o której mowa w §1 sporządza się, 

zaktualizowany załącznik nr 2 stanowiący wykaz budynków gminnych wyłączonych                            

ze sprzedaży z przyczyn formalno-prawnych. 

 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
 

 

        Burmistrz Strzelec Opolskich  

Tadeusz Goc  

 

 

 

 

 

 

 

 


